
Židle čalouněná PAVLA chromová

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:30
1/2

Kód produktu Z84 

Židle celočalouněná kovová PAVLA - elegantní, lehká a
pohodlná

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem >20



Židle čalouněná PAVLA chromová

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:30
2/2

Popis
Židle celočalouněná kovová PAVLA

Představujeme vám čalouněnou židli PAVLA -
spojením hezkého vzhledu, pohodlí a kvality.

Rám židle ANTONIE je z chromu, což ji dělá odolnou
a snadno se udržuje. S tloušťkou chromu
0,3-0,5 mikronů, židle vydrží každodenní používání.

K pohodlí přispívají i čalouněný sedák se zádovou
opěrkou, na které si můžete vybrat z více než
85 druhů látek, takže si židli můžete přizpůsobit
přesně podle svého vkusu.

Čalouněná židle PAVLA unese až 120 kg, je tedy
pevná a stabilní pro vaše každodenní činnosti, ať
už pracujete nebo relaxujete

Parametry
Výška 85 cm 
Šířka 40 cm 
Hloubka 40 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (1.03MB)

https://bradop.com/file/09a8f2e0b7a27dd18f7fcbe94127ff61d1cf5777/Z84.PDF

